

Kosiarka spalinowa MURRAY 51 cm Briggs Stratton kosz 70 l z napędem tnącą

Galeria Produktu



Opis Produktu

Kosiarka spalinowa MURRAY 51 cm z napędem - Moc i wydajność w Twoim ogrodzie

Kosiarka spalinowa MURRAY EQ2-500X Przedstawiamy wysokowydajną kosiarkę spalinową wyposażoną w niezawodny silnik Briggs & Stratton o pojemności 140 cm³. Ta wszechstronna maszyna zapewnia doskonałe efekty koszenia na każdym trawniku. W zestawie: Kosiarka spalinowa MURRAY EQ2-500X Kosz na trawę o pojemności 75 litrów Zaślepka do mulczowania Pokrywa do wyrzutu bocznego Dzięki szerokości koszenia 51 cm i napędowi na tylne koła, praca w ogrodzie staje się szybka i komfortowa. Wielofunkcyjność w jednym urządzeniu Kosiarka MURRAY EQ2-500X to prawdziwe 4w1. Oferuje wyrzut tylny, zbieranie do kosza, wyrzut boczny oraz mulczowanie. Dzięki centralnemu systemowi regulacji wysokości koszenia z 6 stopniami, możesz łatwo dostosować wysokość cięcia od 25 do 75 mm. Stalowa obudowa zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia, gwarantując długie lata niezawodnej pracy. Zalety kosiarki MURRAY EQ2-500X Ta wyjątkowa kosiarka łączy w sobie moc, funkcjonalność i komfort użytkowania. Jej innowacyjne rozwiązania sprawiają, że koszenie staje się przyjemnością. Niezawodny silnik Briggs & Stratton o mocy 2,06 kW zapewnia

doskonałą wydajność Szeroki zakres koszenia 51 cm pozwala na szybsze wykonanie pracy Duży kosz 75 l z wskaźnikiem napełnienia minimalizuje przerwy w koszeniu Napęd na tylne koła ułatwia manewrowanie i zmniejsza wysiłek operatora Instrukcja użytkownika Prawidłowe użytkowanie kosiarki MURRAY EQ2-500X zapewni najlepsze efekty koszenia i długotrwałą żywotność urządzenia. Oto kluczowe kroki do optymalnego wykorzystania kosiarki: Przed pierwszym uruchomieniem napełnij zbiornik olejem silnikowym i paliwem Ustaw pożądaną wysokość koszenia za pomocą centralnej dźwigni regulacji Wybierz tryb pracy (koszenie do kosza, mulczowanie lub wyrzut boczny) Uruchom silnik i rozpocznij koszenie, prowadząc kosiarkę równomiernym tempem Specyfikacje techniczne Silnik Briggs & Stratton 575EX Series o pojemności 140 cm³ zapewnia optymalną moc 2,06 kW. Szerokość koszenia 51 cm umożliwia efektywną pracę na dużych powierzchniach. 6-stopniowa regulacja wysokości koszenia w zakresie 25-75 mm pozwala dostosować się do różnych typów trawników. Napęd na tylne koła z dużymi kołami (przód 200 mm, tył 280 mm) ułatwia manewrowanie. Pojemny kosz 75 l z wskaźnikiem napełnienia minimalizuje przerwy w pracy. Dlaczego warto wybrać kosiarkę MURRAY EQ2-500X? Kosiarka MURRAY EQ2-500X to idealne rozwiązanie dla wymagających ogrodników. Łączy w sobie moc, wszechstronność i komfort użytkowania. Dzięki wysokiej jakości wykonania i zastosowaniu niezawodnego silnika Briggs & Stratton, zapewnia długotrwałą i bezproblemową eksploatację. Funkcje 4w1 pozwalają na dostosowanie pracy do różnych potrzeb i warunków trawnika, czyniąc z tej kosiarki uniwersalne narzędzie do pielęgnacji ogrodu. Najczęściej zadawane pytania 1. Jak często należy wymieniać olej w kosiarce? Pierwszą wymianę oleju należy przeprowadzić po 5 godzinach pracy, a następnie co 20-25 godzin użytkowania. 2. Czy kosiarka jest odpowiednia do dużych trawników? Tak, dzięki szerokości koszenia 51 cm i napędowi na koła, kosiarka sprawdzi się nawet na dużych powierzchniach. 3. Jak działa funkcja mulczowania? Mulczowanie polega na rozdrabnianiu skoszonej trawy i równomiernym rozprowadzaniu jej po trawniku, co stanowi naturalny nawóz. 4. Czy kosiarka jest łatwa w konserwacji? Tak, kosiarka posiada system mycia obudowy, co znacznie ułatwia jej czyszczenie po użyciu.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Murray
Pojemność kosza	75
Szerokość koszenia	51
Pojemność silnika	140
Kod producenta	EQ2-500X
Moc	2.06
Seria	EQ2
Napęd	napęd na koła
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer	z regulacją
Producent silnika	Briggs & Stratton
Sposób mocowania kół	łożyska kulkowe
Rodzaj regulacji wysokości	centralna
Zakres regulacji wysokości	
Liczba stopni regulacji kosza	6
Waga narzędzia	28.8
Waga produktu z opakowaniem	30
Funkcje	mulczowanie, wyrzut boczny, wyrzut tylny, zbieranie trawy do kosza
Model	EQ2-500X
Moc silnika spalinowego	4
EAN (GTIN)	5902490745483
Stan	Nowy